

چهره روز

علی، بچه ۲۶ ساله!

قلی‌زاده سوژه تمرین شارلروا



علی قلی‌زاده چهارمین فصل حضور در ترکیب شارلروا را آغاز می‌کند. هافبک تکنیکی تیم ملی البته با پیشنهادهایی از دو باشگاه فرانسوی و ترکیه‌ای مواجه شده اما هنوز تصمیمی برای آینده خود نگرفته است. قلی‌زاده چند روز قبل برای چندمین بار مورد توجه مسئولان باشکانتاش قرار گرفت و این بار والرین اسماعیل، سرمربی تیم ترکیه‌ای از مسئولان باشگاه خواست هر طور شده هافبک ایرانی شارلروا را جذب کنند. گفته می‌شود باشکانتاش قصد دارد دو میلیون یورو برای جذب قلی‌زاده هزینه کند و البته انتقال ۲۵۰ هزار دلاری امیرحسین حسین‌زاده به باشگاه بلژیکی می‌تواند زمینه را برای فروش قلی‌زاده فراهم کند.

با این حال قلی‌زاده همچنان یکی از بازیکنان سرحال و پر انرژی شارلروا محسوب می‌شود. او در اردوی آماده‌سازی شارلروا با پیراهن شماره ۸ حضور فعالی دارد و البته شوخی‌هایی نیز با اعضای کادرفنی باشگاه انجام می‌دهد. نمونه‌اش عکسی است که از قلی‌زاده منتشر شده و او دوربین فیلمبرداری گروه آنالیز را در اختیار گرفته است. صفحه رسمی شارلروا در اینستاگرام هم با انتشار این عکس، چنین کپشنی برای آن نوشته است: «علی بچه است!» باید دید آیا شارلروا اقدام به فروش قلی‌زاده خواهد کرد یا منتظر می‌ماند تا او را بعد از حضور احتمالی در جام جهانی ۲۰۲۲ و با مبلغی بالاتر به تیمی دیگر منتقل کند؟

به شخصه معتقدم فاصله‌ای تا شروع جام جهانی نداریم و این بازیکنان نماینده مملکت هستند. اینقدر هم شرافت دارند که تمام وجودشان را برای موفقیت تیم ملی بگذارند



خاکپور: شک ندارم علیرضا دخالتی در حاشیه‌های تیم ملی نداشته است

جهانبخش گفت حیطة وظایفم را می‌دانم

اینگونه ادامه می‌دهد: «وقتی درباره جهانبخش صحبت می‌کنم، حرف از یک بازیکن مشخص است. کسی که رسالت اجتماعی خویش را فارغ از یک بازیکن فوتبال می‌داند. او تاگید داشت که نه در صلاحیت ما بازیکنان تیم ملی است که درباره مربی صحبت کنیم و نه در حیطه وظایف مان. علیرضا گفت هر کسی سرمربی تیم ملی باشد، وظیفه ما این است که با تمام وجود بازی کنیم و بیشترین انرژی را برای موفقیت بگذاریم. وقتی با علیرضا حرف زدیم، او این صحبت‌ها را کرد. به شخصه معتقدم فاصله‌ای تا شروع جام جهانی نداریم و این بازیکنان نماینده مملکت هستند. اینقدر هم شرافت دارند که تمام وجودشان را برای موفقیت تیم ملی بگذارند. بنابراین وظیفه ما حمایت از آنها و دامن زدن به شایعه‌های بی‌اساس است.»

مهمی انجام می‌دهد. او می‌گوید: «بعد از شنیدن اخباری در این مورد، شخصاً با علیرضا جهانبخش صحبت کردم. او را به عنوان یک بازیکن با شخصیت و متفاوت از سایرین دوست دارم و البته دوره‌های کوتاه هم با یکدیگر در تیم امید همکاری کردیم. جهانبخش به من گفت در قامت یک بازیکن حرفه‌ای شرح وظایفش را می‌داند و آن را همیشه و در همه حال رعایت خواهد کرد. علیرضا همچنین تأکید کرد ما بازیکنان باید به‌عنوان یک سرباز برای پیراهن تیم ملی و مردم تلاش کنیم و در حیطه وظایف ما نیست که بخواهیم برای مربیگری تیم ملی تعیین تکلیف کنیم. واقعاً هم در تمام دنیا و فوتبال حرفه‌ای عرف همین است که جهانبخش گفت و من هم شک ندارم که او چنین حرکتی را انجام نداده و فقط شایعه‌ای در این مورد مطرح شده است.» خاکپور صحبت‌های

گزارش
امیر اسدی
amirasadjournalist@gmail.com

حدود یکی، دو هفته قبل بحث‌های بسیاری پیرامون تیم ملی به وجود آمد که حواشی متعددی هم در پی داشت. به‌عنوان نمونه شایعه‌ای منتشر شد با این مضمون که علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی به نهاد ریاست جمهوری رفته‌اند تا درباره سرمربی تیم ملی صحبت کنند. همین شایعه باعث شد تا گروهی از بازیکنان تیم ملی اعلام نارضایتی کنند و یک دوستگی عجیب به وجود بیاید. محمد خاکپور که خود زمانی کاپیتان تیم ملی بوده و با فوتبال و اتفاقات اردوپی زندگی کرده است، در گفت‌وگو با ایران ورزشی صحبت‌های

ZOOM

وقتی درباره جهانبخش صحبت می‌کنم، حرف از یک بازیکن مشخص است. کسی که رسالت اجتماعی خویش را فارغ از یک بازیکن فوتبال می‌داند. جهانبخش به من گفت در قامت یک بازیکن حرفه‌ای شرح وظایفش را می‌داند و آن را همیشه و در همه حال رعایت خواهد کرد. علیرضا همچنین تأکید کرد ما بازیکنان باید به‌عنوان یک سرباز برای پیراهن تیم ملی و مردم تلاش کنیم و در حیطه وظایف ما نیست که بخواهیم برای مربیگری تیم ملی تعیین تکلیف کنیم. واقعاً هم در تمام دنیا و فوتبال حرفه‌ای عرف همین است که جهانبخش گفت و من هم شک ندارم که او چنین حرکتی را انجام نداده و فقط شایعه‌ای در این مورد مطرح شده است.



علیرضا جهانبخش

شماره ۷ بر تن کاپیتان تیم ملی

علیرضا جهانبخش دومین سال از حضورش در فاینورد را آغاز می‌کند. او که فصل قبل پیراهن شماره ۹ را پوشید و ۴ گل برای این تیم در لیگ هلند به ثمر رساند، با جدایی سینسترا شماره پیراهن خود را تغییر داد. از این پس قرار است جهانبخش پیراهن شماره ۷ را بر تن کند. او امیدوار است با ادامه اردوی فاینورد در اتریش بتواند به مرز آمادگی برسد و به بازیکنی مهم برای تیم هلندی تبدیل شود.



مهدی قایدی

آینده مبهم مهاجم بوشهری

یکی، دو روز قبل برخی از رسانه‌های اماراتی از جمله الاتحاد خبر دادند که مهدی قایدی در حال نزدیک شدن به تیم الاتحاد کلباء است. امروز اما پایگاه خبری (سدد) این خبر را رد کرد و نوشت قایدی به حضور خود در الاهلی ادامه خواهد داد. به نظر می‌رسد چنین اخباری پیرامون مهدی قایدی در روزهای آتی هم ادامه پیدا کند. هنوز باشگاه الاهلی و الاتحاد کلباء نسبت به این اخبار واکنشی نشان نداده‌اند.



فرهاد مجیدی

تور اروپایی سرمربی سابق استقلال

باشگاه اتحاد کلباء امارات چهارشنبه عازم اتریش است تا اردوی تدارکاتی خود را در این کشور اروپایی برپا کند. باشگاه اماراتی اعلام کرد این تیم در اردوی تدارکاتی خود ۴ بازی تدارکاتی در اتریش انجام می‌دهد. فرهاد مجیدی در این اردو به دنبال آماده‌سازی کامل تیم پیش از آغاز فصل جدید است. اتحاد کلباء فصل گذشته با قرار گرفتن در رده دهم کارش را به پایان برده و با مجیدی دنبال ارتقای رتبه‌اش است.

مذاکره کریم با اوفی

انصاری فرد در رویای جام جهانی

کریم انصاری فرد پس از یک فصل بازی در تیم آ.آ.ک مورد توجه سرمربی جدید آژزانتینی این تیم قرار نگرفت و باید به فکر انتخاب تیمی جدید باشد. همچنین باشگاه آ.آ.ک آتن در اقدامی جدید حتی شماره پیراهن ۱۰ کریم انصاری فرد را به بازیکنی دیگر به نام «استیون زوبر» داده تا پرونده جدایی این بازیکن ایرانی از تیم بسته شود. انصاری فرد یک سال دیگر با آ.آ.ک قرارداد داشت ولی به نظر می‌رسد باشگاه یونانی به هر نحوی قصد دارد مهاجم ایرانی را در لیست خروج بگذارد. مهاجم ایرانی در پی ادامه حضور در فوتبال یونان است. هر چند کریم انصاری فرد پیشنهادهایی از فوتبال ایران و ترکیه دارد، اما مهاجم آ.آ.ک ترجیح می‌دهد تا در یونان بماند. او که همسر یونانی دارد تلاش می‌کند تا با تیمی در سوپرلیگ یونان به توافق برسد.

سایت اسپورت تایم یونان نیز درباره آخرین وضعیت کریم انصاری فرد نوشت: «با نزدیک شدن به زمان برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ به میزبانی قطر، انصاری فرد به شدت دنبال یافتن تیم اوفی در سوپرلیگ یونان است. تا زمانی که انصاری فرد بازی نکند، رویای بازی در جام جهانی از او دور خواهد شد.

هرچند اخباری درباره پیوستن انصاری فرد به آرمیتوس منتشر شده، اما این تیم در پی مهاجمی متفاوت‌تر نسبت به این مهاجم ایرانی است. شاید کریم انصاری فرد برخلاف میل باطنی‌اش مجبور شود برای ادامه دوران حرفه‌ای خود به خارج از آتن برود.

تیم اوفی یکی از گزینه‌های مهاجم ایرانی می‌تواند باشد. انصاری فرد ۳۲ ساله بخوبی از مشکلات خط حمله تیم اوفی آگاه است و حضور در این تیم راه حل خوبی برای او خواهد بود.»

آسیب دیدگی کاپیتان جدی نیست

حاجی صفی همچنان دور از تمرین



تیم آ.آ.ک شنبه گذشته در بازی تدارکاتی اردوی هلند در غیاب حاجی صفی خنک بازی را شکست داد. این تیم پایتخت نشین یونان هفته آینده نیز دیدار تدارکاتی دیگری برابر وولندام برگزار خواهد کرد. احسان حاجی صفی که سابقه بازی در دو تیم دیگر برجسته شهر آتن یعنی پانیونیوس و المپیاکوس را دارد دومین فصل متوالی را در تیم آ.آ.ک سپری می‌کند

تیم فوتبال آ.آ.ک یونان که اردوی آماده‌سازی پیش‌فصل را زیر نظر ماتیاس آمیدیا، سرمربی جدید آژزانتینی‌اش در هلند برپا کرده است با آسیب‌دیدگی برخی بازیکنان خود از جمله احسان حاجی صفی مواجه شد. احسان حاجی صفی پنجشنبه گذشته در جریان تمرینات تیم آ.آ.ک در هلند از ناحیه ماهیچه ران پا آسیب دید و از آن روز تاکنون تحت نظر کادر پزشکی تمرین می‌کند.

در آخرین تمرین تیم آ.آ.ک آتن پس از یک روز مرخصی احسان حاجی صفی غایب بود و نتوانست همراه سایر همبازیانش به تمرینات گروهی بپردازد. البته بر اساس گزارش رسانه‌های ورزشی یونان آسیب‌دیدگی کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران خیلی جدی نیست و در روزهای آینده این بازیکن خط دفاعی آ.آ.ک به تمرینات گروهی تیمش بازخواهد گشت. تیم آ.آ.ک شنبه گذشته در بازی تدارکاتی اردوی هلند در غیاب حاجی صفی خنک بازی را شکست داد. این تیم پایتخت‌نشین یونان هفته آینده نیز دیدار تدارکاتی دیگری برابر وولندام برگزار خواهد کرد.

احسان حاجی صفی که سابقه بازی در دو تیم دیگر برجسته شهر آتن یعنی پانیونیوس و المپیاکوس را دارد دومین فصل متوالی را در تیم آ.آ.ک سپری می‌کند. او که در اواخر فصل قبل به یکی از بازیکنان کلیدی آ.آ.ک بدل شد و چند گل به ثمر رساند و چندین پاس گل هم داد، با پیشنهاد چند تیم ایرانی از جمله تراکتور و سپاهان مواجه شد اما پاسخ منفی داد تا همچنان در لیگ یونان بماند و پیراهن آ.آ.ک آتن را بپوشد. حاجی صفی امیدوار است با آغاز یک روند خوب، یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ باشد و برای سومین بار در این تورنمنت مهم شرکت کند.

سوژه

سه شکست در کارنامه الاهلی



اعضای تیم الاهلی پس از پایان اردوی خارجی خود در اتریش، به دوحه برگشتند تا ادامه برنامه آماده‌سازی خود برای شروع فصل جدید لیگ ستارگان را در قطر دنبال کنند. الاهلی در این اردو سه بازی تدارکاتی برگزار کرد که در دیدار نخست با نتیجه ۲ بر یک مغلوب ولازنیا آلبانی شد و در بازی دوم نیز با نتیجه ۴ بر صفر برابر تیم هالادس مجارستان شکست خورد. این تیم در آخرین بازی تدارکاتی خود مقابل گرموت مجارستان قرار گرفت و در این مسابقه هم با نتیجه ۲ بر ۱ شکست خورد. الاهلی همچنین قرار بود دو بازی تدارکاتی دیگر هم برگزار کند که به دلیل شرایط آب و هوایی نامناسب و بارش باران شدید لغو شد. در این اردو تکلیف پنج سهمیه خارجی الاهلی نیز مشخص شد و نینکولا وکویچ مونته‌نگرویی، صوفیان هانی الجزایری، شعاع خلیل‌زاده، حسین کنعان‌زادگان و یازان نعیمات اردنی بازیکنان خارجی الاهلی در فصل آینده خواهند بود.